Letto, confermato e sottoscritto.

11 Segretario

- Borghini Mario -
%J
¥

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Universitario attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa
all’Albo Pretorio dell’Ente il _ g SET 2014 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

i, -9SET 7014 | Ii Shig‘l'it/[arif)
- Borghini Mario -

—D

ESECUTIVITA’

[J Si attesta che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva per decorrenza dei termini, ex art. 134,
comma 3, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

P’\La presente deliberazione & stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

Li, 11 Segretario

£

UNIVERSITA’ AGRARIA DI TOLFA

PROVINCIA DI ROMA
Prot. n. _iﬁ)_
del - 9 SET 2014

— e ¥ = SV T

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AGRARIA

OGGETTO: Utilizzo fondi accantonati per migliorie boschive.
N. 69

Data 2 agosto 2014

L’anno duemilaquattordici, il giorno 2 del mese di agosto alle ore 14,30, nella sede delle adunanze
della Universita suddetta, convocata con appositi avvisi, la Deputazione Agraria si & riunita con la
presenza dei Signori:

Cognome e Nome Carica Presenti| Assenti
1) SANTURBANO MARCO Presidente X
2) PICCININI ALESSANDRO Assessore X
3) ALOISIPAOLA Assessore X
4) STEFANINI MORENA Assessore X
5) VIRGILI MASSIMO Assessore X

Partecipa il Segretario Borghini Mario.

I1 Presidente dichiara aperta la riunione dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale.
Invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato, dopo aver riscontrato che sulla proposta
della presente deliberazione sono stati espressi i pareri previsti dall’art. 49 del D.Lgs. 18 Agosto 2000,

n. 267, appresso riportati:
1) Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica

favorevole /ﬁl/'—‘—"‘

2) Il Responsabile della Ragioneria , per quanto concerne la regolaritd contabile

favorevole ﬂ»‘/‘ﬁ'—

3) A mente dell’art. 153, 5° comma, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, per la copertura finanziaria
della spesa impegnata il Responsabile del Servizio Finanziario ha reso la seguente attestazione:

regolare ﬁ"\/\"“‘"




LA DEPUTAZIONE
Considerato che:
- sono stati programmati ed approvati nell’ambito del progetto LIFE08 Monti della Tolfa opere ¢
interventi per la razionalizzazione dell’uso delle risorse forestali, per la tutela e la salvaguardia delle
medesime, comprendendo interventi diretti sul soprassuolo, sulle infrastrutture e strutture;
- necessita altresi provvedere alla realizzazione delle infrastrutture a salvaguardia del bosco Monti
Santa Caterina utilizzato a taglio;
- le predette opere ¢ interventi rientrano tra le attivita finanziabili con i fondi accantonati per migliorie
boschive ai sensi dell’art. 21 della legge regionale 28 ottobre 2002, n. 39, previste all’art. 26 del
Regolamento regionale 18 aprile 2005, n. 7 “Regolamento di attuazione dell'articolo 36 della legge
regionale 28 ottobre 2002, n. 39 (Norme in materia di gestione delle risorse forestali)”;
- le predette opere e interventi sono realizzati in amministrazione diretta con personale di ruolo o
appositamente assunto a tempo determinato affidando a ditte specializzate del settore le forniture ed i
servizi necessari, nel rispetto delle procedure previste dalla normativa vigente;
Visti legge regionale 28 ottobre 2002, n. 39 e il Regolamento regionale 18 aprile 2005, n. 7;
Visto il D.lgs n. 163/06 € s.m.i.;
Visto il Regolamento dell’Ente per i lavori, le forniture e i servizi in economia in attuazione dell’art.
125 del D.lgs 163 e s.m.i;

Con votazione UNANIME resa ed accertata nei modi e forme di legge;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui s’intendono per intero riportate e facenti parte
integrante e sostanziale del presente deliberato:

- di autorizzare I’atilizzo dei fondi accantonati per migliorie boschive ai sensi dell’art. 21 della legge
regionale 28 ottobre 2002, n. 39, a copertura di parte delle spese a carico dell’Ente per la realizzazione
di opere ed interventi programmati ed approvati nell’ambito del progetto LIFE08 Monti della Tolfa per
la razionalizzazione dell’uso delle risorse forestali, per la tutela e la salvaguardia delle medesime, e per
la realizzazione delle infrastrutture a salvaguardia del bosco Monti Santa Caterina utilizzato a taglio;

- di dare atto che i predetti fondi sono iscritti e disponibili in bilancio all’intervento 2.01.05.01 Cap.
1862 RR.PP. 2013 e retro;

- di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 del D.1gs. n. 267/00.



